AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):
TOMADA DE PREÇOS 21/2022 - Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação asfáltica na Avenida Estanislau Kwiatkoski, localizada no Bairro São Francisco,
numa área total de 4.427,88 m², incluindo obras complementares de drenagem, sinalização e
rampas de acessibilidade. Abertura: 28/04/2022 – 8:00 horas.
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (06/04/2022), no site do
Município de Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br).
OBS: Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

Santa Rosa, 01 de abril de 2022.
André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda

AVISO DE LICITAÇÃO
O Município de Santa Rosa, RS, torna público, para o conhecimento de todos os interessados, que
realizará a(s) seguinte(s) licitação(es):
TOMADA DE PREÇOS 21/2022 - Objeto: Contratação de empresa para execução de
pavimentação asfáltica na Avenida Estanislau Kwiatkoski, localizada no Bairro São Francisco,
numa área total de 4.427,88 m², incluindo obras complementares de drenagem, sinalização e
rampas de acessibilidade. Abertura: 28/04/2022 – 8:00 horas.
O(s) edital(s) estará(ão) disponível(eis) na próxima QUARTA-FEIRA (06/04/2022), no site do
Município de Santa Rosa (www.santarosa.rs.gov.br).
OBS: Informações poderão ser obtidas na Seção de Compras, telefone (55) 3511-5100, ramal 283.

Santa Rosa, 01 de abril de 2022.
André Stürmer

Secretário de Administração e Fazenda